
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 31 ИМЕНИ БЕССМЕРТНОГО ПОЛКА СТАНИЦЫ 

СТАРОМЫШАСТОВСКОЙ» 
 

П Р И К А З 

23 ноября 2021                                                                                № 527 -О 

 

ст. Старомышастовская 

 

 

 
О внесении изменений в приказ МБОУ МО Динской район СОШ № 31 от 

16.09.2021г. №434 «О работе телефонов «горячей лини» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования, итогового сочинения, итогового 

собеседования по русскому языку в МБОУ МО Динской район СОШ №31, о местах 

регистрации на участие в ЕГЭ, итоговом сочинении (изложении) в Динском районе  

в 2021-2022 учебном году» 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора от 07.11.2018 

№190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования», приказом 

Минпросвещения России и Рособрнадзора от 07.11.2018 №189/1513 «Об утверждении 

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования», письмом МОН и МП КК от 17.11.2021 №47-

01-13-25993/4 «Об изменении телефона «Горячая линия» по вопросам проведения ГИА-

9»,  в целях снижения социальной напряженности и оказания консультативной помощи по 

вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного и среднего  общего образования в МБОУ МО 

Динской район СОШ №31, приказываю: 

1.Барановой М.Н., заместителю директора по УВР: 

1.1. Внести изменения номера телефона «Горячая линия» по вопросам проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в Краснодарском крае: 8(928)42-42-658. 

1.2. Проинформировать об изменении номера телефона выпускников 9-х классов и их 

родителей. 

1.3. Заменить информацию на официальном сайте образовательной организации, а также 

на стендах, посвященным вопросам ГИА-9, в образовательной организации. 

 

И.о. директора МБОУ  

МО Динской район СОШ №31 Баранова М.Н. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к приказу МБОУ МО Динской район 

 СОШ №31 от 23.11.2021г. №527 
Режим работы  

телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения  

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и  

среднего общего образования в 2021-2022 учебном году 

В МБОУ МО Динской район СОШ №31 

Телефон «горячей 

линии» (с кодом) 

ФИО ответственного за 

работу «горячей линии» 

Режим работы (с указанием дней недели и часов 

работы) 

 
8(861)627-52-19 

 

Баранова М.Н. 

09.00- 17.00 

(понедельник-пятница) 

в дни проведения экзаменов  

с 08.00 до 20.00 

В Краснодарском крае 

Наименование 
учреждения 

Режим работы (время) 

ГИА-9 ГИА-11  

Министерство 
образования, науки и 

молодежной политики 
Краснодарского края 

 

8(928)42-42-658 

 

8(918)189-99-02 

 

С 9.00 до 18.00 
(понедельник-пятница) 

В дни проведения 
экзаменов с 8.00 до 

21.00 

В Динском районе  

Вид итоговой 

аттестации 

Телефоны 

«горячей линии» 

(с кодом) 

Режим работы (с указанием 

дней недели и часов работы) 

Ф.И.О. (полностью) 

ответственного за 

работу «горячей 

линии» 

 
 

ГИА-9 
(ОГЭ, ГВЭ) 

 
 

89528185799 
 

  

09.00-13.00 - 14.00-17.00 

(понедельник-четверг) 
9.00-13.00 – 14.00-16.00 

(пятница) 
В дни проведения 

экзаменов  
с 8.00 до 20.00 

 
Денисенко 

Оксана 
Александровна, 
главный специалист отдела 

инспекторской работы 

 
 

ГИА-11 
(ЕГЭ, ГВЭ) 

 
 

+7(902)406-35-91 
 
 
 
 
 
 

+7(988)461-38-39 

С 09.00 до 18.00 
(понедельник-

пятница) 
 
 
 
 

С 08.00 до 16.00 
(понедельник-

пятница) 
 

Конькова Елена 
Евгеньевна, 

заместитель начальника 

управления образования 

муниципального образования 

Динской район 

Винникова Алиса 
Владимировна, 
специалист муниципального 

казенного учреждения "Центр 

поддержки образования» 

муниципального образования 

Динской район 



 

Приложение № 2 

к приказу МБОУ МО Динской район 

 СОШ №31 от 23.11.2021г. №527 
Режим работы  

телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения  

итогового собеседования по русскому языку в 2021-2022 учебном году 

В МБОУ МО Динской район СОШ №31 

Телефон «горячей 

линии» (с кодом) 

ФИО ответственного за 

работу «горячей линии» 

Режим работы (с указанием дней недели и часов 

работы) 

 
8(861)627-52-19 

 

Баранова М.Н. 

09.00- 17.00 
(понедельник-пятница) 

в дни проведения экзаменов  

с 08.00 до 20.00 

В Краснодарском крае 

 

Наименование 
учреждения 

 

Режим работы (время) 

Министерство 
образования, науки и 

молодежной 
политики 

Краснодарского края 

 

8(928)42-42-658 

 

С 9.00 до 18.00 
(понедельник-пятница) 

В дни проведения 
экзаменов с 8.00 до 

21.00 

В Динском районе  

Вид итоговой 

аттестации 

Телефоны 

«горячей линии» (с 

кодом) 

Режим работы (с 

указанием дней недели и 

часов работы) 

Ф.И.О. (полностью) 

ответственного за 

работу «горячей 

линии» 

 
 

Итоговое 
собеседование 

по русскому языку 

 
 

8(952)818-57-99 
 

  

09.00-13.00 - 14.00-17.00 

(понедельник-
четверг) 

9.00-13.00 – 14.00-16.00 

(пятница) 
В дни проведения 

экзаменов  
с 8.00 до 20.00 

 
Денисенко 

Оксана 
Александровна, 

главный 
специалист 

отдела 
инспекторской 

работы 
 

 

 

 


		2021-11-23T13:16:59+0300
	Александр Иванович Черкашин
	Я являюсь автором этого документа




